

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. สายหน้ามัสยิดโคกกลาง หมู่ที่ 2 ขนาดกว้าง 0.40 ม. ยาว 340 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 ม.

คำพิกัต จุดเริ่มต้น N 6.098467 E 102.040418

จุดสิ้นสุด N 6.097900 E 102.043215 ตามแบบรูปรายละเอียดที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

คำนวณราคากลางโดย

นายชุกปีติ เจละแด นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
งานคูระบายน้ำ คสล.									
1	งานดินชุด-ถมดิน	387.87	ลบ.ม.	-	-	99.00	38,399.13	38,399.13	
2	ทรายหยาบ	39.95	ลบ.ม.	261.68	10,454.12	91.00	3,635.45	14,089.57	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	15.98	ลบ.ม.	1,962.62	31,362.67	398.00	6,360.04	37,722.71	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	111.70	ลบ.ม.	2,056.07	229,667.13	436.00	48,702.07	278,369.20	+ เสริมคสล.ข้างคู 184 ม
5	งานเหล็กเสริม								
	5.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 9 มม.	3,945.97	กก.	18.35	72,408.55	4.10	16,178.48	88,587.03	
	5.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 6 มม.	1,505.83	กก.	31.57	47,539.05	4.10	6,173.90	53,712.96	
	5.3 ลวดผูกเหล็ก	136.50	กก.	60.75	8,292.38	-	-	8,292.38	
6	งานไม้แบบ	999.60	ตร.ม.	-	-	133.00	132,946.80	132,946.80	
	6.1 ไม้แบบปิด 30% ของไม้แบบ	299.88	ลบ.พ.	298.00	89,364.24	-	-	89,364.24	
	6.2 ไม้คร่ายึดแบบ 10%	29.98	ลบ.พ.	298.00	8,934.04	-	-	8,934.04	
	ยอดยกไป							750,418.04	

หมายเหตุ วัสดุแต่ละชนิดให้ระบุที่มาทุกรายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
7	6.3 ตะปู	199.92	กก.	45.17	9,030.39	-	-	750,418.04	
	-ท่อ พีวีซี Ø-2"	40.00	เมตร	52.57	2,102.80	-	-		
	-ท่อ พีวีซี Ø-4"	16.00	เมตร	186.91	2,990.56	-	-		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1-7							764,541.79	
	ค่างานต้นทุน							764,541.79	

หมายเหตุ วัสดุแต่ละชนิดให้ระบุที่มาทุกรายการ